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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr. 32{ prol. Shkodér, mé 9.} %2020

Lénda: Dérgim i orarit t& riprovimeve, Bachelor viti | dhe viti I, stazhieré t& vitit t& I dhe vitit
t& II, Master Profesional dhe Master Shkencor viti I dhe stazhierg viti I, viti akademik 2019-

2020.

Zv, Rektorit té USH
Drejtorisé té IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé oraret e riprovimeve, Bachelor viti i I dhe viti II, stazhieré t&
vitit t& [ dhe [I, Master Profesional dhe Master Shkencor, viti I dhe stazhieré t& vitit t& I, viti
akademik 2019 -2020, sipas departamenteve t& FSHE:

- Departamenti i Mé&suesisé

- Departamenti i Psikologji — Pune Sociale

- Departameni i Edukimit Fizik dhe Sporte Bachelor
- Departamenti i Arteve

Adresa: Kolé Heqimi,Shkodér, Shqipéri, 22252101, http://www.unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Jr, g 29 _’E-[OC Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
— Fakulteti i Shkencave té Edukimit
‘Dl .05 98‘ 200 Departamenti i Mésuesisé

Shkodér, mé 2/ 7 ©& 72020

Nr. Qfé prot.

Lénda: Datat e riprovimeve dhe komisionet t& sezonit t¢é pranveres, viti akademik
2019 - 2020, pér programet bachelor né Mésuesi ”Arsim Fillor”, Bachelor
né Mésuesi ”Arsim Parashkollor”, Master profesional né Mésuesi *Arsim
Fillor dhe Master Shkencor né Mésuesi né Bio-Kimi, profil minor Kariera
dhe aftésimi pér jetén”,

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar n€ "Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika I,
dérgojmé pér miratim datat e riprovimeve & sezonit t& pranver&s, viti akademik 2019 — 2020,si
dhe komisionet pér programet e studimit bachelor n& mésuesi “Arsim Fillor” dhe “Arsim
Parashkollor” (viti I dhe Il dhe p&rsérités) dhe master profesional n& Mésuesi Arsim Fillor dhe
Master Shkencor n& Mésuesi n& Bio-Kimi, profil minor Kariera dhe aftésimi pér jetén. (viti |
dhe pérsérités).

Bashkéngjitur:

I. Datat e riprovimeve t& sezonit t& pranverés viti akademik 2019 — 2020, pér programet
e studimit bachelor n& mésuesi "Arsim Fillor” dhe ”Arsim Parashkollor” (3 fage);

2. Datat e riprovimeve té sezonit t& pranverés viti akademik 2019 — 2020, pér programet
e studimit Master master profesional né Mésuesi Arsim Fillor dhe Master Shkencor né
Meésuesi ng Bio-Kimi, profil minor Kariera dhe aftésimi pér jetén. (2 fage);

3. Komisionet e provimit (2 faqe)

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. da Halluni Bilali

_eals HoOUU LYy -

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, htp-//www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E RIPROVIMEVE

DEPARTAMENTI | MESUESISE

ARSIM FILLOR

VITI AKADEMIK 2019-2020

NR |LENDA DEGA VITI DATA Viti | fillimit te studimeve
1|TEORI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR  |PARE 31.08.2020 |viti19-20  [viti 18-19  |viti17-18 |viti 16-17
2|GIUHE SHQIPE (FONETIKE) (mod|ARSIMI FILLOR  |PARE 04.09.2020 viti 16-17
3|MATEMATIKE 1 {modu|ARSIMI FILLOR  |PARE 01.09.2020 |[viti 19-20  |viti 18-19  |viti 17-18 |viti 16-17
4|FILOZOFI EDUKIMI {modu| ARSIMI FILLOR  |PARE 09.09.2020 |viti 19-20  |viti 18-19  [viti17-18 Jviti 16-17
5|PSIKOLOGI ZHVILLIMORE {modul ARSIMI FILLOR  |PARE 10.09.2020 [viti19-20  |viti 18-19  |viti 17-18 Jviti 16-17
&|HYRIE NE PSIKOLOG)I ARSIMIFILLOR  }PARE 11.09.2020 |viti 19-20  |viti 18-29  [viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 lviti 13-14
7|FILOZOF) EDUKIMI ARSIMIFILLOR  |PARE 09.09.2020 viti 15-16 [viti 14-15  [viti 13-14
8|TEORI & SOCIOLOG)I EDUKIMIT |ARSIMI FILLOR ~ |PARE 31.08.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
9|GJUHE SHQIPE | FON {leksikologji| ARSIMI FILLOR __[PARE 04.09.2020 |viti 19-20  |viti 18-19  |viti 17-18 viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-25 {viti 13-14
10]LETERSI PER FEMIJE ARSIMI FILLOR  |PARE 14.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
11|LETERSI PERGJATE KURRIKULES [ARSIMIFILLOR  |PARE 14,09.2020
12|GJUHE SHOIPE (MORFOLQGJL.) [ARSIMIFILLOR  |PARE 07.09.2020 viti 17-18  fviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
13| TEKN.INFOR.MESIMDH. ARSIMI FILLOR  |PARE 28.08.2020
14|MATEMATIKE 2 {modul) |ARSIMIFILLOR  |PARE 01.09.2020 viti 17-18  Jviti 16-17
15[/EDUKIM GJITHEPERFSHIRES ARSIMI FILLOR  |PARE 10.09.2020 viti 17-18  Jviti 16-17
16|GJUHE E HUAJ ARSIMI FILLOR  |PARE 18.09.2020 viti 17-18  Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
17{MATEMATIKE 1 ARSIMI FILLOR  |PARE 01.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
18|SOCIOLOGI ARSIMI FILLOR  |PARE 09.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
19|PSIKOLOGI ZHVILL, & ED.GJITHE|ARSIMI FILLOR  IPARE 10.09.2020 viti 15-16 (viti 14-15 |viti 13-14
20]HYRJE NE SOCIOLOGII {modul) |ARSIMI FILLOR  |PARE 09.09.2020 viti 17-18  Jviti 16-17
NR  |LENDA DEGA VITI Viti i fillimit te studimeve
1|MATEMATIKE 1 (modul ARSIMI FILLOR ~ |DYTE 02.09.2020 viti 18-19  |viti 17-18  viti 16-17
2|FORMIM ARTISTIK MUZ {modul) [ARSIMI FILLOR  |DYTE 17.09.2020 viti 18-19  lviti 17-18  |viti 16-17
3|FORMIM ARTISTIK MUZ & DIDAK|ARSIMI FILLOR  |DYTE 17.09.2020 viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14
4|METOD. E PERG) MESIMDHENIE |ARSIMI FILLOR  |DYTE 15.09.2020 viti 18-19  |viti 17-18  Jviti 16-17
5|MODELE & METOD.MESIMDHEN|ARSIMI FILLOR  |DYTE 15.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
6|GIUHE SHQIPE 3 (SINTAKSE)  |aRsIMI FILLOR  |DYTE 08.09.2020 viti 18-19  Jviti 17-18  |viti 16-17 lviti 15-16 [viti 14-15 |viti 1.3-14




7IMESIMDHENIA NE GJUHEN SHQI[ARSIMI FILLOR  [DYTE 08.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
8| DREJTSHK.SHKRIM AKADEMIK  |ARSIMI FILLOR | DYTE 07.09.2020 viti 17-18  fviti 16-17 [viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14
9|epukiM QYTET.& DEMOK. ARSIMIFILLOR  |DYTE 28.08.2020
10[PSIKOLOG)I EDUKIMI ARSIMI FILLOR  |DYTE 16.09.2020 viti 17-18  Jviti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
11]LENDE ME ZGJEDHIE (GIH) ARSIMI FILLOR  DYTE 18.09.2020 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14
12|ED.ART ViZIV DHE DIDAKTIKE  |ARSIMIFILLOR  |DYTE 17.09.2020 viti 17-18  viti 16-17 |viti 25-16 |viti 14-15
13[ED.ARTISTIK 1 VIZIV ARSIMI FILLOR  |DYTE 18.09.2020 viti 13-14
TA[METOD. MESIMDH. ARSIMI FILLOR __|DYTE 15.09.2020
TS[MATEMATIKE 2 {modul] |ARSIMIFILLOR __[DYIE 02.09.2020 Viti 17-18viti 16-17
T6|MATEMATIKE 2 ARSIMI FILLOR __|DYTE 02.09.2020 Vit 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14
T7[ARTI MUZIKOR DHE METODOL _|ARSIMI FILLOR __ |DYTE 18.09.2020 viti 17-18 Jviti 16-17
T2[LETERS! PER FEMIJE ARSIMI FILLOR __IDYIE 14.09.2020 Viti 17-18_fviti 16-17
19[PSIKOLOGI! ZHVILLIMORE ARSIMIFILLOR __|DYTE 10.09.2020
20| DIDAKTIKE E MATEMATIKES __|ARGIMI FILLOR _|DYTE 02.09.2020
71|PSIKOPATOLOG) E FEMIES] MOJARSIMI FILLOR __ |DYTE 10.09.2020
22|METOD MESIMDH.& MV.A.  |ARSIMIFILLOR  |DYTE
NR  |LENDA DEGA VITI DATA Viti i fillim
1]HYRIE NE PSIKOLOGII ARSIMI PARASH. [PARE 11.10.2020 [viti19-20  |viti18-19  |Viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
2[MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH. |PARE 01.09.2020 |[viti19-20  |viti 18-19  |Viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
3|riLozor EDuKkIMI (modUARSIMI PARASH. [PARE 09.09.2020 f[viti 19-20  |viti 18-19  |viti 17-18 [viti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
4|EDUKIM FIG 1 ARSIMI PARASH. |PARE 31.08.2020 [viti19-20 |viti18-19  |viti17-18 [viti16-17 [viti 15-16 |viti 24-25 |viti 13-14
5|EDUKIM FIG 2 & METODOLOGJIARSIMI PARASH.  |PARE 31.08.2020 Viti 17-18 [viti 16-17 lviti 15-16 |viti 24-15 |viti 13-14
6|GIUHE SHQIPE I {modut]ARSIMI PARASH. |PARE 04.09.2020 |viti19-20 [viti18-19  [viti17-18 [viti 16-17
7| GjUHE SHQIE 2 (modul) ARSIMI PARASH. |PARE 04.09.2020 Viti 17-18 Jviti 16-17
8|GJUHE SHQIPE MORFOLOG)I  |ARSIMI PARASH. |PARE 07.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
9|GJUHE SHQIPE SINTAKSE ARSIMI PARASH. |PARE 08.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 23-14
10|PSIKOLOG)I ZHVILUMORE (modyARSIMI PARASH. |PARE 10.09.2020 [viti19-20  |viti18-19  |Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
11|PSIKOPATOLOGII E FEMUES{ modARSIMI PARASH. |PARE 10.09.2020 viti 13-14
12|EDUKIM GJITHEPERFSHIRES(mod|ARSIMI PARASH. |PARE 10.09.2020 viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15
13| TEKNOLOGH INFORM.MESIMDHEARSIMI PARASH. [PARE 28.08.2020 viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14
14[LETERSI PER FEMUE ARSIMI PARASH. [PARE 14.09.2020 viti 15-16 |viti 14-25 |viti 13-14
15/50CI0L0G {modul) ARSIMI PARASH. |PARE 09.09.2020 viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
16|NJOHURI PER HISTORINE ARSIMI PARASH. [PARE 17.09.2020 Viti 17-18 Jviti 16-17
17|GIUHE E HUA) ARSIM PARASH. |PARE 18.09.2020 viti 17-18 Jviti 16-17 |[viti 15-16 [viti 14-15 [viti 13-14
NR  |LENDA DEGA VIl DATA Viti i fillim




1]LZ{ KUKULLAXINT\EDNJ) ARSIMI PARASH. |DYTE 18.09.2020 Viti 17-18 [viti 16-17
2[Lz{ | FOLUR SKENIK\INT\EDNJ)  |ARSIMI PARASH. |DYTE 18.09.2020 viti 15-16 |viti 24-15 |viti 13-14
3|PEDAGOGII PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. |DYTE 18.09.2020 viti 18-19 Viti 17-18  Jviti 16-17 |viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14
4|SHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. |DYTE 15.09.2020 viti 18-19 Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-1S [viti 13-14
9{PSIKOLOGI! EDUKIMI ARSIMI PARASH. [DYTE 16.09.2020 Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14
6| DIDAK.MATEM.[modul} ARSIMI PARASH. |DYTE 02.09.2020 viti 18-19 Viti 17-18 Jviti 16-17 {viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
7IMATEM. PERMES LOJES{modul) |ARSIMI PARASH. DYTE 03.09.2020 Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
8|PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI (modul) [ARSIMI PARASH. DYTE 08.09.2020 viti 18-19 Viti 17-18  Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
9|EDUKIM MUZIKOR (MODUL) ARSIMI PARASH. |DYTE 31.08.2020 viti 18-19 Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
16|EDUKIM MUZIKOR & MET{modull ARSIMI PARASH. DYTE 31.08.2020 Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
11[ZHVILL | AFT. UNG{modul} ARSIMI PARASH. |DYTE 08.09.2020 Viti 17-18 viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-24
12|HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIIK|ARSIMI PARASH. [DYTE 15.09.2020
13|NJOHURI PER HIST. E SHQIP. ARSIMI PARASH. |DYTE 17.09.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
14[LETERSI PER FEMIIE ARSIMI PARASH. |DYTE 14.09.2020 Viti 17-18  Jviti 16-17
SHENIM:
RIPROVIMET ZHVILLOHEN MASTER ARSIM FILLOR ORA 11.00
ARSIMI FILLOR &PARASHKOLLOR ORA 8.00

Pergjegjes departamenti

Dr Eranda Halluni_Bilali

Lonle




Master Arsim Fillor.

Nr. | Lénda Data Ora Komisioni Salla Viti i fillimit
I. | Teorit¢ dhe praktikat e t& nxénit 18.09.2020 | 11.00 F. Vadohej, E. 2019-2020 2018-2019
Halluni
2. | Psikologji shkollore 09.09.2020 | 11.00 A. Ymeri,E. Halluni 2019-2020 2018-2019
3. Modele dhe metoda mé&simédhénie, 16.09.2020 | 11.00 E. Halluni, F. 2018-2019
ndértim dhe zhvillim kurrikule Vadohe;j
4. | Komunikim 14.09.2020 | 11.00 E. Halluni, F. 2019-2020 2018-2019
Vadohej
5. | Teknologji informacioni n& edukim 04.09.2020 | 11.00 R. Muka, P. Kraja 2019-2020 2018-2019
6. | Element t& l&vrimit t& shqipes 02.09.2020 | 11.00 A.Harxhi,M.Priku 2018-2019
7. | Psikolinguistiké 31.08.2020 | t1.00 Rr. Dragini, M. Hysa 2019-2020 2018-2019
8. Analizé tekste letérsie 08.09.2020 | 11.00 E.Dibra,R.Dibra 2018-2019
9. Plot&sime né& konceptet ¢ matematikés 10.09.2020 11.00 B.Lufi,S.Duraj 2018-2019
& Mésimédhénia ¢ matematikés
10. | Probleme t& integruara né kimi , 11.09.2020 | 11.00 S. Golemi, Z.Lohja, 2018-2019
biologji, fizik&, gjeografi dhe didaktiké D. Rustja
11. | L.Z Filozofi arsimi 15.09.2020 | 11.00 E. Halluni, F. 2018-2019
Vadohej

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)

ety fottice.




DATAT E PROVIMEVE PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE
MASTER SHKENCOR PROFIL MINOR KARIERA DHE
AFTESIMI PER JETEN

Komisioni
Master shkencor ne mesuesi ne lendet biologji e kimi ViTlIpare
27.08.2020 | 09.00 | 313 Tekmkat. e zgjidhjes A. Bekteshi, A. Neziri & A.
1 B-K FSHN se ushtrimeve ne .
o o Dibra
I kimi e biologji _
31.08.2020 | 09.00 | 313 Ndryshimi i sjelles . .
BK FSHN dhe sjellja e sigurte Ml TG -
B-K 04.05.2020 | 09.00 | 313 Fiziologjia e sistemit Neira Medja
FSHN nervor
B-K 07.09.2020 | 09.00 ; 313 Siguria dhe shendeti Suzana Golemi
FSHN ne pune
=3 B-K LA L l? ;:é Pedagogji 1 G.Dibra & P.Kraja
4 B-K =Rt U e S0 ssl}_:}é Psikologji Lediana Xhakollari& A.Hoti
& Master shkencor ne mesuesi ne lendet biologji eklml VITH dyte

Pérgjegjési i departamentit

apda HALLUNI (BILALI)

7 muhd? TZ@M{,{ ¢

Miratohet
Dekani

Prof.as. dv: Eatmir VADOHEJ

‘é ‘?é_;,fa{f o

ey



FAKULTET! | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
KOMISIONET E RIPROVIMEV SHTATOR 2020
DEPARTAMENTI | MESUESISE

VITI AKADEMIK 2019-2020
ARSIM FILLOR
NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|TEORI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR PARE P.KRAJA,R.MUKA
2|GJUHE SHQIPE (FONETIKE) {modul)  |ARSIMI FILLOR PARE 0. BAIA, R. MURAT!
3|MATEMATIKE 1 {modul) ARSIMI FILLOR PARE B. LUFI, B. MEMA)
4{FILOZOFI EDUKIMI {modul) ARSIMI FILLOR PARE M.SALIH!, V.DIZDARI
S|PSIKOLOGI ZHVILLIMORE {modul) ARSIMI FILLOR PARE A. YMERI, F. OSMANAGA
6|HYRJE NE PSIKOLOG)I ARSIMI FILLOR PARE M. SELCETAJ, A. YMERI
7 |FILOZOFI EDUKIMI ARSIMI FILLOR PARE M.SALIHI, V.DIZDARI
8[TEORI & SOCIOLOGII EDUKIMIT ARSIMI FILLOR PARE P.KRAJA,R.MUKA
9|GJUHE SHQIPE | (leksikologji) ARSIMI FILLOR PARE 0. BAIA, R. MURATI
10|LETERSI PER FEMIJE ARSIMI FILLOR PARE E. DIBRA, R.DIBRA
11|LETERSI pergjate kurikules ARSIMI FILLOR PARE E. DIBRA, R.DIBRA
12|GIVHE SHQIPE {morf.) ARSIMI FILLOR PARE M. PRIKU, A. URUCI
13|TEKN.INFOR.MESIMDH. ARSIMI FILLOR PARE R. MUKA, P.KRAJA
14|GJUHE SHQIPE {leks.morf.) ARSIMI FILLOR PARE Q. BAJA, M.PRIKU
15]ED GHTHPERFSHIRES {modul) ARSIMI FILLOR PARE F. OSMANAGA, M. SELCETAJ
16|GJUHE E HUAJ ARSIMI FILLOR PARE S. HAIMUJAJ, R.BORICI
17|MATEMATIKE 1 ARSIMI FILLOR PARE 8. LUFI, B. MEMAJ
18|soctoLoG ARSIMI FILLOR PARE M. SALIHI, V.DIZDARI
19]PSIKOL. ZHVILL.&ED. GHTHPERFSHIR  |ARSIMI FILLOR PARE M.SELCETAJ, F OSMANAGA
20[HYRJE NE SOCIOLOGJI {modul) ARSIMI FILLOR PARE M. SALIHI, V.DIZDARI
NR tENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|MATEMATIKE 1 {modul) ARSIMI FILLOR DYTE L.KOPLIKU, A. KRAJA
2|FORMIM ARTISTIK MUZIKOR &DIDAK |ARSIMI FILLOR DYTE R. GULI, M.RAKA!
3|FORMIM ARTISTIK MUZIKOR {modul) |ARSIMI FILLOR DYTE M. RAKAJ, R.GULI
4|METQD. E PERGI MESIMDHENIE ARSIMI FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHEI
5|MODELE & METOD.MESIMDHENIE ARSIMI FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHE)
6{GJUHE SHQIPE 3 (SINTAKSE) ARSIMI FILLOR DYTE RR. DRACINI, RR.MURATI
7|MESIMDHENIA NE GJUHEN SHQIPE  {ARSIMI FILLOR DYTE Z. SHKRELI, A. URUCI
2| DREJTSHK.SHKRIM AKADEMIK ARSIMI FILLOR DYTE A. URUCI, Z. SHKREL)
9]EDUKIM QYTET.& DEMOK. ARSIM! FILLOR DYTE R. MUKA, P.KRAJA




10|PSIKOLOGII EDUKIMI ARSIM FILLOR DYTE F. VADOHE], E. HALLUNI
11|LENDE ME ZGJEDHJE GJH ARSIMI FILLOR DYTE S.HASANDOCAJ, B.BORICI
12 |ED.ART.VIZIV DHE DIDAKTIKE ARSIMI FILLOR DYTE A, HILA, R.GULI
13|ED.ARTISTIK 1 VIZIV ARSIMI FILLOR DYTE A, HILA, R.GULI
14|METOD.MESIMDH. ARSIMI FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHE)
1S|METOD.MESIMDH.& M.V.A. ARSIMI FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHEJ
16| MATEMATIKE 2{modul) ARSIMI FILLOR DYTE {.KOPLIKU, A. KRAJA
17|MATEMATIKE 2 ARSIMI FILLOR DYTE {.KOPLIKU, A. KRAIA

18| ARTI MUZIKOR DHE METODOLOGJI ARSIMI FILLOR DYTE R.GULI, M.RAKA!
19|LETERSI PER FEMIIE ARSIMI FILLOR DYTE E. DIBRA, R.DIBRA
20|PSIKOLOGIJI ZHVILLIMORE ARSIMI FILLOR DYTE A, YMERI, F.OSMANAGA
21|DIDAKTIKE E MATEMATIKES ARSIMI FILLOR DYTE S.DURAJ, A KRAJA
22|PSIKOPATOLOGII £ FEMIJES{modul) ARSIMI FILLOR DYTE F.OSMANAGA, A.YMERI




ARSIM PARASHKOLLOR

NR LENDA DEGA ViTl KOMISIONI
1|HYRIE NE PSIKOLOGI ARSIMI PARASH. PARE M.SELCETAJ, F OSMANAGA
2| MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH. PARE B.LUFI, B.MEMA)
3|FILOZOFI EDUKIMI {modul)  |ARSIMI PARASH. PARE M.SALiHL, V.DIZDARI
4|EDUKIM FIG 1 ARSIMI PARASH. PARE AHILA, R.GUL!
5|EDUKIM FIG 2&METODOLOG)I ARSIMI PARASH. PARE AHILA, R.GULI
6|GJUHE SHQIPE | {modul) ARSIM| PARASH. PARE M. PRIKU, A. URUCI
7{GIUHE SHQIPE Il {modul) ARSIM| PARASH. PARE R.MURATI, RR. DRACINI
8| GJUHE SHQIPE MORFOLOG)! ARSIMI PARASH. PARE A. URUCI, A.KOSTERI
9|GJUHE SHQIPE Il SINTAKSE ARSIMI PARASH. PARE R.MURATI, RR. DRACINI
10|PSIKOLOGJ ZHVILLIMORE (modul)  |ARSIMI PARASH. PARE AYMERI, F.OSMANAGA
11|PSIKOPATOLOGII E FEMIJES (modul)  |ARSIMI PARASH. PARE F.OSMANAGA, M. SELCETAJ
12|EDUKIM GIITHEPERFSHIRES {modul)  |JARSIMI PARASH. PARE F.OSMANAGA, M. SELCETA)
13| TEKNOLOG)JI INFORM.MESIMDHEN.  |ARSIMI PARASH. PARE R. MUKA, P.KRAJA
14}LETERSI PER FEMIJE ARSIMI PARASH. PARE E. DIBRA, R.DIBRA
15}SOCIOLOG)I (modul) ARSIMI PARASH. PARE M.SALIHI, V.DIZDARI
16|NJOHURI PER HISTORINE ARSIMI PARASH. PARE 8.KRAJA, M.NILAI
17|GIUHE E HUA) ARSIMI PARASH. PARE S. HAIMUJAJ, R.BORICI
18|FORMIN GIUH (Morfologji) ARSIMI PARASH. PARE M. PRIKU, A. URUCI
NR [LEnDA DEGA VIl KOMISIONI
1|L.ZG] (KUKULLA/INTERP/EDNJ) ARSIME PARASH. DYTE G. PUKA, A. HILA, R.MUKA
2]|L.zGl. {| FOLUR SKENIK/INT/EDN)) ARSIMI PARASH. DYTE G. PUKA, A. HILA, R.MUKA
3| MATEMATIKE PERMES LOJES{madul) |ARSIMI PARASH. DYTE A. KRAJA, 5.DURAJ
4|PEDAGOGII PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. DYTE F. VADOHEJ, A. TROSHANI
5|SHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. DYTE E. HALLUNI, F. VADOHEJ
6|PSIKOLOG) EDUKIMI ARSIMI PARASH. DYTE F. VADOHE!, A. TROSHANI
7|BIDAK.MATEM.per PARASHK.{modul) |ARSIMI PARASH. DYTE S.DURAJ, A.KRAJA
8]|PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI {modul} ARSIMI PARASH. DYTE RR. DRACINI, M.HYSA
9|EDUKIM MUZIKOR & MET {modul) ARSIMI PARASH. DYTE R.GULI, M.RAKAI
10| EDUKIM MUZIKOR {modul) ARSIMI PARASH. DYTE M. RAKAJ, R.GULI
11|ZHVILLIM | AFTESIVE LING {modul)  |ARSIMI PARASH. DYTE RR. DRACINI, M.HYSA
12{NJOHURI PER HISTORINE € SHQIPERISEJARSIMI PARASH. DYTE B.KRAJA, M.NILA]
13|LETERSI PER FEMIJE ARSIMI PARASH. DYTE E. DIBRA, R.DIBRA
14|HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIJIK ARSIMI PARASH. DYTE E. HALLUNI, F. VADOHE!
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PED.PARASH.&FILOZ.ARS.

ARSIMI PARASH,

DYTE

F. VADOHEJ, E.HALLUNI
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PERFT.GJUH.NGA FEMI).

ARSIMI PARASH.

DYTE

RR. DRACINI, M.HYSA

PERGIEGJES! | DEPARTAMENTIT
Dr. Eranda Halluni Bilali
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ne- 5)0), &% Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
- 05.08 2020 Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé 0S5 /04 /2020

Nr. ‘2 & prot.

Lénda: Datat e riprovimeve té sezonit té pranveres, viti akademik 2019 - 2020,
pér programet bachelor né “Psikologji”, ”Puné Sociale” dhe Master i
Shkencave né Psikologji.

DEKANIT TE FAKULTETIT Tk SHKENCAVE Tk EDUKIMIT

Bazuar né “Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat e riprovimeve t& sezonit t& pranverés viti akademik 2019 - 2020,
pér programet e studimit bachelor n& “Psikologji” dhe “Puné Sociale” (viti 1 dhe II dhe
pérsérités) dhe Master i Shkencave né Psikologji (viti I dhe pérsérités).

Bashkéngjitur:
1. Datat e riprovimeve t& sezonit t& pranverés viti akademik 2019 — 2020, pér programet
e studimit bachelor né *Psikologji” dhe “Puné Sociale” (2 fage);
2. Datat ¢ riprovimeve t& sezonit t€ pranverés viti akademik 2019 — 2020, pé€r programet
e studimit Master i Shkencave né Psikologji (1 fage);

DREJTORI 1 DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

/(%em R

Sheshi 2 Prilli, Shkoder, +355(22)80065 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE PRANVERES, VITI AKADEMIK 2019 — 2020*

PROGRAMET BACHELOR NE “PSIKOLOGII” dhe BACHEL OR NE “PUNE SOCIALE”**

NR | LENDA DEGA Viti | DATA Viti i studimeve
FORMIM SOCIO-FILOZOFIK PUNE SOCIALE | PARE 19-20 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
Sociologji (MODUL)
1. | Filozofi {MODUL) 25.08.2020
2. | PROBLEME SOCIALE PUNE SOCIALE | PARE | 27.08.2020 | 19-20 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
3. | HYRJE NE PUNEN SQCIALE PUNE SOCIALE | PARE | 02.09.2020 | 19-20 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
4. | NJOHURI INFORMATIKE PUNE SOCIALE | PARE | 31.08.2020 | 19-20 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
5. | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI PUNE SOCIALE | PARE | 18.09.2020 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
6. | GJUHE E HUAJ PUNE SOCIALE | PARE | 08.09.2020 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
7. | FORMIM PSIKOLOGIIK PUNE SOCIALE | PARE | 10.09.2020 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
8. | STATISTIKE PUNE SOCIALE | PARE | 14.09.2020 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
9. | SHPREHI DHE TEKN. KOMUNIKIMI | PUNE SOCIALE | PARE | 17.09.2020 18-19 17-18 16-17 | 15-16 14-15
NR | LENDA DEGA Viti | DATA Viti i studimeve
1 | ADMINISTRIM NE PUNE SOCIALE PUNE SOCIALE | DYTE | 26.08.2020 | 18-19 17-18 16-17 15-16 | 14-15 13-14
2 | METODA KERKIMIT SHKENCOR PUNE SOCIALE | DYTE | 09.09.2020 | 18-19 17-18 16-17 15-16 | 14-15 13-14
3 | PUNA SOCIALE ME FEMUET PUNE SOCIALE | DYTE | 15.09.2020 | 18-19 17-18 16-17 15-16
4 | PUNA SOCIALE ME FAMILIEN PUNE SOCIALE | DYTE | 01.09.2020 17-18 16-17 15-16
S | POUITIKA SOCIALE PUNE SOCIALE | DYTE | 11.09.2020 17-18 16-17 15-16 | 14-15 13-14
6 | PSIKOLOGJI SOCIALE PUNE SOCIALE | DYTE | 03.09.2020 17-18 16-17 15-16 | 14-15 13-14
7 | SHENDETI MENDOR PUNE SOCIALE | DYTE | 16.09.2020 17-18 16-17 15-16
LENDE ME ZGJEDHIE 1
8 | Testim vieresim psikologjik PUNE SOCIALE | DYTE | 04.09.2020 17-18 16-17 15-16 | 14-15 13-14
9 | L. ME ZGJEDHIJE 2: Gjuhe e huaj PUNE SOCIALE | DYTE | 28.08.2020 17-18 16-17 15-16 | 14-15 13-14

Fagelnga 2



NR | LENDA DEGA Viti | DATA Viti i studimeve
1. | HYRJE NE PSIKOLOGJI PSIKOLOGII PARE | 10.09.2020 19-20 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
2. | NJOHURI INFORMATIKE PSIKOLOGII PARE | 01.09.2020 19-20 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
FORMIM SOCIO-FILOZOFIK 19-20
SOCIOLOG)I (MODUL) PSIKOLOGII PARE 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
3. | FILOZOFI {MODUL) 26.08.2020
4. | SHKENCA BIOLOGIIKE PSIKOLOGII PARE | 17.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
S. | SHPREHI DHE TEKN. KOMUNIKIMI | PSIKOLOGJI PARE | 15.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
6. | PSIKOLOGH ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGII PARE | 18.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
7. | PSIKOLOGJI SOCIALE PSIKOLOG)I PARE | 03.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
8. | STATISTIKE PSIKOLOGII PARE | 14.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
9. | GJUHE E HUAJ PSIKOLOGII PARE | 08.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15
NR | LENDA DEGA Viti | DATA Viti i studimeve
1. | PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 2 PSIKOLOGII DYTE | 25.08.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
2. | METODA E KERKIMIT SHKENCOR PSIKOLOGJI DYTE | 24.08.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
3. | PSIKOLOGJI PERSONALITETI PSIKOLOGII DYTE | 09.09.2020 18-19 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
4. | TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOG. | PSIKOLOGJI DYTE | 04.09.2020 17-18 16-17
5. | PSIKOLOGIN ANORMALE PSIKOLOG)I DYTE | 16.09.2020 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
6. | PSIKOLOGII SHENDETI PSIKOLOGII DYTE { 02.09.2020 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
7. | PSIKOLOGJI KONJITIVE PSIKOLOGIJI DYTE | 11.09.2020 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
8. | LENDE ME ZGJEDHIJE 1 PSIKOLOGII DYTE 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14
Psikologji arti / sporti 04.09.2020
Psikologji motivacioni emoc.
Testim vlerésim psikologjik
9, | L, ME ZGJEDHIE 2: Gjuhe e huaj PSIKOLOGII DYTE | 28.08.2020 17-18 16-17 15-16 14-15 13-14

*provimet fillojné né oren 9.00

** Té viefshme pér studenté té vitit | (fillimi | studimeve 2019 — 2020 dhe 5 ﬁ__.mmt dhe vitit I (fillimi i studimeve 2018 — 2019 dhe pérsérités)!

DREITORI | DEPARTAMENTIT
j... Visar Dizdari
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE PRANVERES, MASTER SHKENCOR NE PSIKOLOGII*
VITI AKADEMIK 2019-2020**

NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI1 STUDIMEVE

1 | Hyrje n& Psikologji organizative PARE | P. ORGANIZATIVE | 01.08.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-183 | 17-19 18-20 19-20

2 | Planifikim strategjik PARE | P. ORGANIZATIVE | 08.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 1820 | 19-20

3 | E drejte publike dhe administrative PARE | P. ORGANIZATIVE | 14.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-20

4 | Zgjidhje konflikti e negocim PARE | P. ORGANIZATIVE | 18.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-20
wm_uzﬂwmﬁ%_wwm% PHIE PARE | P. ORGANIZATIVE 1416 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 1820 | 19-20

5 Antrapologji 26.08.2020

6 Metoda kérkimore shkencore t& avanc. | PARE | P. ORGANIZATIVE | 11.05.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 17-19 18-20

7 | Lidershipi né organizaté PARE | P. ORGANIZATIVE | 28.08.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20

8 | Dinamikat e grupit dhe ekipit PARE | P. ORGANIZATIVE | 09.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20

NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI 1 STUDIMEVE

1 | Psikopatologji PARE | P. KLINIKE 01.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-20
LN M 2o e 14-16 | 1517 | 1618 | 17-19 | 1820 | .o o0

2 Antropologji 26.08.2020

3 | Psikologji klinike e avancuar PARE | P. KLINIKE 08.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 19-20

4 | Psikodiagnostike PARE | P. KLINIKE 17.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 19-20

5 | Keshillim individual e n& grup PARE | P. KLINIKE 09.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 19-20

6 Metoda kérkimore shkencore t€ avane. | PARE | P. KLINIKE 11.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20

7 | Terapi familiare PARE | P. KLINIKE 27.08.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20

8 | Céshtje t& etikés n& psikologji klinike PARE | P. KLINIKE 03.09.2020 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20

*Provimet fillojné né oren 12.00
** Té vlefshme pér vitin I, programi i studimeve 2019 - 2021, dhe pé
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FAKULTET! | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
VITI AKADEMIK 2019-2020

BACHELOR NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

DATAT E RIPROVIMEVE, SHTATOR 2020

INR . LENDA : VITI I FILLIMIT KOMISIONI DATA
1 HISTORI&FILOZOFI E EDUKIMIT FIZIK E SPORTIT 2017-2020 GJ.ZEFI&A.BEKTESH! 01.09.2020
HISTORI E EDUKIMIT FIZIK E SPORTIT {MODUL} GI.ZEFI
EDUKIM NEPERMJET LEVIZIES {MODUL) A.BEKTESHI
FILOZOFI EDUKIVIT FIZIK E SPORTIT {MODUL} GJ.ZEFI
2 ANATOMI DHE FIZIOLOGJI HUMANE 2017-2020 1.SHESTANI&N.MEDJA 02.09.2020
ANATOMI HUMANE {MODUL) 1.SHESTANI
FIZIOLOGJI HUMANE {MODUL) N.MEDJA
3 BIOKIMI DHE BIOLOGJI E AKTIVITETIT FIZIK E SPORTIT 2017-2020 Z.GOLSA.STR.&A.KAL.&B.NAKU 31.08.2020
BIOKIMI E AKTIVITETIT FIZIK E SPORTIT {MODUL) Z.GOLEMI
BIOLOGJI E AKTIVITETIT FIZIK E SPORTIT (MODUL) ASTRINIQI
TE USHQYERIT NE AKTIVITET FIZIK E SPORT {MODUL) A.KALAJA
SHENDET PUBLIK {MODUL) B.NAKU
4|SOCIOLOGJIZPSIKOLOGJI E SPORTIT ABETESHI&N.DEDA 03.09.2020
SOCIOLOGII E SPORTI {MODUL) 2017-2020 A.BEKTESHI 04.09.2020
PSIKOLOGJI E SPORTIT (MODUL) N.DEDA
5|ATLETIKE 2017-2020 GJ.ZEFI&A.BEKTESHI 07.09.2020
ATLETIKE USHTRIME {MODUL) GJ.ZEFIZA.BEKTESHI
ATLETIKE {MODUL) GJ.ZEFI
6|GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) 2017-2020 E.KOLA&S.HASMUJAJ 05.09.2020
7|SPORTE NDESHESE 2017-2020 G.BARKIGI&R.NICAJ 08.09.2020
PESHENGRITIE {MODUL) G.BARKIGI
MUNDJE {MODUL) G.BARKICI
BOKS {MODUL) G.BARKICI
8|FIZIOLOGJISBIOMEKANIKE E USHTRIMIT 2017-2020 B.BALA&S.SERANI 09.09.2020
FIZIOLOGII E USHTRIMIT {MODUL) B.BALA
BIOMEKANIKE E USHTRIMIT {MODUL}) S.SERANI
9[LOJRA SPORTIVE 2017-2020 A KALAJASE.MILLAZF.NURJA 10.09.2020
VOLEIBOLL (MODUL) A.KALAJA
BASKETBOLL {MODUL) E.MILLA
FUTBOLL {MODUL} F.NURJA
10 GJIMNASTIKE 2017-2020 B.NAKUSE.MANDIJASA.PJETRI 11.09.2020
GIMNASTIKE RITMIKE{VAIZA}&AKROBACI{DIEM) (MODUL) B.NAKU&E.MANDUA
DANC-FOLK {MODUL) A.PJETRI
GIIMNASTIKE ARTISTIKE (MODUL) B.NAKU




11 SJELLJE MOTORE 2017-2020 GJ.ZEFI&G.NICAJ 14.09.2020
ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR {MODUL) GJ.ZEF|
KONTROLLI MOTOR (MODUL) GI.ZEFI
TE MESUARIT MOTOR {MODUL) GJ.ZEFI
12 ; KERKIMI SHKENCOR 2017-2020 F.NURIA&G).ZEFI 12.09.2020
METODOLOG)! KERKIMI (MODUL) . F.NURIA
STATISTIKE NE SHKENCAT SPORTIVE (MODUL) F.NURIA
SPSS {(MODUL) GJ.ZEFi
13|LENDE ME ZGJEDHJE 2017-2020 ABEKTESHISE.MILLA 15.09.2020
AEROBI ABEKTESHI
HENDBOLL E.MILLA
14| ORGANIZIMIEMENAXHIM-MARKETINGU NE ED.FIZ. E SPORT 2017-2020 ASHYTAJ&A BEKTESHI 16.09.2020
ORGANIZIMI | EDUKIMIT FIZIK E SPORTIT (MODUL) ASHYTAJ
MENAXHIM-MARKETINGU NE EDUKIM FIZIK E SPORT_(MODUL) A BEKTESHI
15| DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK E SPORTIT 2017-2020 B.NAKU&G.NICAJ 17.09.2020
DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK E SPORTIT {MODUL) B.NAKU
DIDAKTIKE E LOJRAVE LEVIZORE {MODUL) G.NICA)
R LENDA VITI | FILLIMIT KOMISIONI DATA
1 TEORIA E STERVITJES 2016-2019 F.NURJASN.DEDASE.PEQINI 28.08.2020
TEORIA E STERVITIES (MODUL) F.NURIA
STERVITJA NE AKTIVITET FIZIX E FITNES {MODUL) Z._u_.m.wﬁp ] _ =
STERVITJA E ADAPTUAR NE AKTIVITET FIZIK E FITNES (MODUL) N.DEDA -
TESTIMI NE AKTIVITET FIZIK E SPORT (MODUL) E.PEQINI
2 MJEKSI SPORTIVE 2016-2019 B.ZAMASL.HAXHIASS MJEKAJ 03.07.2020
TESTIMI KLINIK | USHTRIMIT (MODUL) B.ZAMA
TRAUMATOLOGJI (MODUL) LHAXHIA ]
GJIMNASTIKE KORREKTONJESE (MODUL) 5.MIEKAJ S
3|ORIENTIMI 2016-2019 B.NAKUSA KALAJA 18.09.2020
ORIENTIM NE MESUES! {MODUL) B.NAKU
ORIENTIM NE EDUKIM SHENDETSOR (MODUL) A.KALAJA
4|LENDE ME ZGJEDHJE GJUHE E HUAJ E DYTE 2016-2019 E.SIMEQI&E.ALIBALI 15.09.2020
ITALISHT E.SIMEQI
FRENGJISHT E.ALIBALI
5|LENDE ME ZGJEDHJE 2016-2019 A.BEKTESHI&G.NICAJ 15.09.2020
FITNES A.BEKTESHI
KONDICION FIZIK
TEnS 2011-2014
6| TRAJNIM SPORTIV 2011-2014 28.08.2020

Pergjegjesi i Departamentit
Dr. Benjamin NAKU
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FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
VITI AKADEMIK 2019-2020

MASTER PROFESIONAL NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

DATAT E RIPROVIMEVE, SHTATOR 2020

[NR LENDA VITI I FILLIMIT | VITI | FILLIMIT KOMISIONI DATA

1|BAZAT TEORIKE TE EDUKIMIT 2018-2020 2017-2018 E.BILALI&G.DIBRA 31.08.2020
FILOZOFI EDUKIMI {(MODUL) 2018-2020 2017-2018 E.BILALI
SOCIOLOG)! EDUKIMI {(MODUL) 2018-2020 2017-2018 G.DIBRA

2|BAZAT PSIKOL.TE ZHVILL. TE EDUKIMIT 20182020 2017-2018 | L.XHAKOLLARI&F.VADAHI | 01.09.2020
PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE {(MODUL) 2018-2020 2017-2018 L.XHAKOLLARI
PSIKOLOGIJI EDUKIMI {MODUL) 2018-2020 2017-2018 F.VADAHI

3|METODOLOG.I E PERGJ. E MESIDHENIES&KURRIKULA 2018-2020 2017-2018 E.BILALI&B.NAKU 02.09.2020
METODOLOG)I E PERGHTHSHME E MESIDHENIES (MODUL) 2018-2020 2017-2018 E.BILALI
PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI I KURRIKULAVE (MODUL) 2018-2020 2017-2018 E.BILALI

4]KERKIMI NE EDUKIM 2017-2018 F.NURJASB.NAKU 03.09.2020
METODAT E KERKIMIT NE EDUKIM (MODUL) 2017-2018 F.NURJA
PUNE KERKIMORE ME TEMEN {MODUL} 2017-2018 B.NAKU

5|TE MESUARIT KONTROLLIT MOTOR&EDUKIM LEVIZOR 2018-2020 2017-2018 GJ.ZEFI&G.NICAJ 03.09.2020
TE MESUARIT KONTROLLIT MOTOR&EDUKIM LEVIZOR (MODUL) 2018-2020 2017-2018 GJ.ZEFI
EDUKIM LEVIZOR (MODUL) 2018-2020 2017-2018 G.NICAJ

6|HISTORI EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT NE SHQIPERI 2018-2020 2017-2018 B.NAKU&GJ.ZEFI 06.09.2020

7IMETODIKAT E LOJ. SPORTIVE DHE LOJRAVE INDIVIDUALE 2017-2018 GJ ZEFI&B.NAKU 07.09.2020
METODIKE E ATLETIKES (MQDUL) 2017-2018 GJ.ZEFI
METODIKE E GIIMNASTIKES {MODUL) 2017-2018 8.NAKU
METODIKE E VOLEJBOLLIT {MODUL} 2017-2018 AKALAIA
METODIKE E FUTBOLLIT {MODUL} 2017-2018 F.NURJA
METODIKE E BASKETBOLLIT {MODUL) 2017-2018 E.MILLA

8|BIOLOGJIZFIZIOLOGJI E THELLUAR E USHT. DHE AKT. FIZIK 2017-2018 A.STRINIQIEN.MEDJA | 04.09.2020
BIOLOGII E THELLUAR E AKTIVITETIT FIZIK {MODUL) 2017-2018 ASTRINIOY
FIZIOLOG)I E THELLUAR E USHTRIMIT DHE AKTIVITETIT FIZIK ~ (MODUL) 2017-2018 N.MEDJA

9| GJUHE DHE KOMUNIKIM 2017-2018 B.DRAGONI&GJ.ZEFI | 08.09.2020
GJUHE E HUAI PER QELLIME TE VECANTA (MODUL) 2017-2018 B.DRAGONI
IT NE EDUKIM {MODUL) 2017-2018 GJ.ZEFI

10| GESHTJET KRITIKE TE SHEND.&SHEND. | MOSHES SHKOLL. 2017-2018 G.GREZDA&H.DUDA | 09.09.2020
CESHTIET KRITIKE TE SHENDETIT {MODUL) 2017-2018 G.GREZDA
SHENDETI | MOSHES SHKOLLORE (MODUL) 2017-2018 H.DUDA
11|ND. E PARE&SIG.PERS.&KONC. E MIR.FIZ. DHE STRAT.PARAND. 2017-2018 G.GREZDASH.DUDA | 10.09.2020




NDIHMA E PARE DHE SIGURIA PERSONALE (MODUL) 2017-2018 G.GREZDA
KOQCEPTET E MIREQ, FIZIKE DHE STRATEGJISE PARAND. {MODUL}) 2017-2018 H.DUDA
12|DID. E ED. SHEND. 3ASPEKTI | MES. SE ED.SEKSUAL NE SHK. 2017-2018 | J.KRAJASL.HAXHIASE.PJETR 11.09.2020
DIDAKTIKE E EDUKIMIT SHENDETESOR {MODUL) 2017-2018 J.KRAJA
ASPEKT! | MDH, SE EDUKIMIT SEKSUAL NE SHKOLLE {MODUL) 2017-2018 L.HAXHIA
AKTIVITETI FIZIK DHE TE USHQYERIT (MODUL) 2017-2018 E.PIETR!
13|MEN. | PROG. TE SHENDETIT DHE MIREQENIES FIZIKE(L.ZGJ 1) 2017-2018 N.DEDA&A.BEKTESHI 13.09.2020
14| AKTIVITET FIZIK | PERSHTATUR(L.ZGJ 1) 2017-2018 N.DEDA&A.BEKTESHI 13.09.2020
15|METODOLOGJI E LOJRAVE SPORTIVE 2018-2020 A.KAL.&F.NURJASE.MILLA | 07.09.2020
METODIKE E VOLEJBOLLIT {MODUL) 2018-2020 A KALAJA
METODIKE € FUTBOLLIT {MODUL) 2018-2020 F.NURJA
METODIKE E BASKETBOLLIT (MODUL) 2018-2020 E.MILLA
16| METODIKE E SPORTEVE INDIVIDUALE 2018-2020 B.NAKUSGj.ZEF| 16.09.2020
METODIKE E ATLETIKES {(MODUL) 2018-2020 GJ.ZEFI
METODIKE E GJIMNASTIKES (MODUL) 2018-2020 B.NAKU
17 |[AKTIVITET FIZIK | PERSHTATUR(LZGJ 1) 2018-2020 N.DEDA&A.BEKTESHI | 13.09.2020
NR LENDA VITH FILLIMIT KOMISIONI DATA
1JHYRJE NE SHKEN.EDUK.MEN.| NDRYSH.INDIV.&NE SIST. EDUK 2016-2017 F.VADAHIZE.BILALI 25.08.2020
HYRJE NE SHKENCAT E ED. DHE MEN. | NDRYSH. INDIV. {MODUL) 2016-2017 F.VADAHI
MENAXH. NE SISTEMIN E EDUKIMIT {MODUL) 2016-2017 E.BILALI
2|HYRJE NE PSIKOLOG.JI 2016-2017 F.VADAHI 24.08.2020
3|PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 2016-2017 L.XHAKOLLARISF.VADAHI | 24.08.2020
4| TEORITE E TE NXENIT DHE VLERESIMI 2016-2017 F.VADAHIEL.XHAKOLLARI | 25.08.2020
5| METODOLOGJIA E PERGJTHSHME E MESIMDHENIES 2016-2017 E.BILALI&F.VADAHI 02.09.2020
§|EDUK.&PROMOC.SHEND .FIZ. E USHTRIMIT, NDIHME E PARE 2016-2017 JKRAJASE.PJETRI 14.09.2020
7|ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR & EDUK.LEVIZOR 2016-2017 GJ.ZEFI&G.NICAJ 03.09.2020
ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR {MODLIL) 2016-2017 GJ.ZEFI
EDUKIMI LEVIZOR {MODUL) 2016-2017 G.NICAJ
8|METODOLOGJI E LOJRAVE SPORTIVE 2016-2017 AKAL&F.NURJASEMILLA | 07.09.2020
METODIKE E VOLEJBOLLIT {MODUL) 2016-2017 AKALAJA
METODIKE E FUTBOLLIT (MODUL} 2016-2017 F.NURJA
METODIKE E BASKETBOLLIT {MODUL) 2016-2017 E.MILLA
9| PLANIFIKIM DHE ZHVIDH. | KURRIKULAVE NE EDUKIM FIZIK 2016-2017 E.BILALI&F.VADAHI 02.09.2020
10| TEKNOLOGJITE E MDH. NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 2016-2017 E.BILALI&F.VADAHI 24.09.2020
11| KONDICIONIM DHE PERFORMANCE(L.ZGJ.) 2016-2017 N.DEDA&A.BEKTESHI 13.09.2020
12| GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE 2016-2017 B.DRAGONI&S.HASMUJAJ 08.09.2020
13[METODAT E KERKIMIT NE EDUKIM 2016-2017 F.NURJA&N.DEDA 17.09.2020
14| METODIKE E SPORTEVE INDIVIDUALE 2016-2017 GJ.ZEFISB.NAKUSA.PJETRI | 16.09.2020
ATLETIKE {MODUL) 2016-2017 GJ.ZEFI
GJIMNASTIKE {MODUL) 2016-2017 B8.NAKU




DANS FOLK AEROBI {(MODUL) 2016-2017 A.PJETRI
NR LENDA VITI | FILLIMIT —__KOMISIONI DATA
1/REKREACION (LENDE ME ZGJEDHJE 2014-2015 N.DEDA&A.BEKTESHI 13.09.2020
2| TEKNOLOGJI E MESIMDHENIES NE EDUKIM FIZIK 2014-2015 E.BILALISF.VADAHI 03.09.2020
3|METODAT E KERKIMIT SHKENCOR NE EDUK.FIZ. 2014-2015 F.NURJA&B.NAKU 03.09.2020
oommq

Pergjegjesi i Departamentit

Dr. Benjamin NAKU

NCAL-




Ir520p Proc

X-08. 98 2075
REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Fakulteti i Shkencave té Edukimit
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Nr.2%  prot. Shkodeér, mé 04.08. 2020

Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve, 24 gusht-14 shtator 2020

Drejtuar: Dekanit té& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. as. dr, Fatmir Vadohej

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e riprovimeve n& Departamentin e Arteve kursi 1,

1L, 111 pér programet e studimit “Pikturé dhe Grafiké“ dhe »Pedagogji Muzikore*

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Rubi ndi



Kursil

Lénda Data/ ora Komisioni
Véllim né hapsiré 25.08.2020 ora 09.00 | Rubin Mandija, Erémiré Jahja
Hyrje né psikologji 24.08.2020 ora 09.00 | Samela Muja, Rubin Mandija
Anatomi artistike 26.08.2020 ora 09.00 | Arjana Striniqi, Rubin Mandija
Histori Arti 27.08.2020 ora 09.00 | Erémiré Jahja, Nirvana Baja,
Komunikim viziv dhe teori | 28.08.2020 ora 09.00 | Sidi Kanani, Rubin Mandija
ngjyre
Pikturé dhe Vizatim 01.09.2020
1. Pikturg (modul) ora 09.00 | Ikbale Bushati, Erémiré Jahja
2. Vizatim (modul) ora11.00 [ Erémiré Jahja, Ikbale Bushati
Kursi I1
Lénda Da'tal ora Komisioni
1. | Histori Arti 02.09.2020 ora 11.00 | Nirvana Baja, Erémirg Jahja
2. | Aplikime digjitale pér artet pamore | 03.09.2020 ora 11.00 | Alkida Boshnjaku, Rubin Mandija
3. | Pikturé dhe Vizatim 04.09.2020 Er&miré Jahja, Rubin Mandija
1. Pikturg (modul) ora 09.00
2. Vizatim (modul) ora 11.00 | Rubin Mandija, Erémiré Jahja
4. | Arte Grafike [ 07.09.2020 ora 09.00 | Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati.
5. | Film i animuar 08.09.2020 ora 09.00 | Diomen Borici, Rubin Mandija
6. | Fotografi 09.09.2020 ora 09.00 | Rubin Mandija, Sidi Kanani
7. | Lwnde me zgjedhje 10.09.2020 ora 09.00 | Erwmirw Jahja, Nirvana Baja




Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni

Hyrje né& psikologji 24.08.2020 ora 09.00 Samela Muja, Rubin Mandija
Instrumentacion dhe lexim 25.08.2020
pariture
-Instrumentacion (modul) ora 09.00 Ergys Pirani, Amir Xhakoviq

Amir Xhakoviq, Ergys Pirani

-Lexim partiture (modul) ora 11.00

Shprehi né komunikim (modul)

26.08.2019 ora 09.00

Eranda Bilali, Ergys Pirani.

Histori muzike dhe analizé 27.08.2019
forme
-Histori muzike (modul) ora 09.00 Edmir Ballgjati, Amir Xhakoviq
-Analizé forme (modul) ora 11.00 Gjon Shilaku, Amir Xhakoviq
Solfezh baz& dhe i thelluar dhe | 28.08.2019
Harmoni
-Solfezh bazé dhe i thelluar ora 09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj.
(modul)
-Harmoni (modul) ora 11.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani,
Instrument Piano 31.08.2019 Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji.
Ora09.00
Shkrim ne PC 01.09.2019 0ra09.00 | Ergys Pirani, Amir Xhakovig
Kursi I1
Lénda Data/ ora Komisioni
Pedagogiji e pérgjithshme 02.09.2020 ora 09.00 | Eranda Bilali, Ergys Pirani
Stil i Shkruar 03.09.2020 ora 09.00

Irida Hoti, Ergys Pirani

Hyrje nw kontrapunt

04.09.2020 ora 09.00

Dorjan Ulaj, Ergys Pirani

Histori muzike

07.09.2020 ora 09.00

Dorjan Ulaj, Ergys Pirani

Harmoni

08.09.2020 ora 09.00

Dorjan Ulaj, Ergys Pirani

Orkestracion

09.09.2020 ora 09.00

Ergys Pirani, Amir Xhakoviq

Edukim koral

10.09.2020 ora 09.00

Gjon Shitaku, Amir Xhakoviq

Solfezh

11.09.2020 ora 09.00

Ergys Pirani, Amir Xhakoviq

Instrument piano

14.09.2020 ora 09.00

Amir Xhakovig, Klevis Gjergji

Lwndw me zgjedhje

15.09.2020 ora 09.00

Irida Hoti, Ergys Pirani

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Rubj




